Zmluvné strany sa dohodli na predmete zmluvy: 
koncert orchester Cigánski Diabli a Katarína K n ech to vá v rozsahu 90 minút d ň a : 
27.6.2015 o 21,00 hod., miesto : Medzilaborce 

- Cena realizácie vystúpenia je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške : 
8 800,00-Eur s DPH 

( slovom : osemtisicosemsto Eur ) 

nie sme platcami DPH 

II. Vykonanie diela a spolupôsobenie objednávateľa a dodávateľa 
1./ Objednávateľ sa zaväzuje uskutočniť vystúpenie so všetkými náležitosťami, ktoré vyplývajú 
preňho podľa zákona č. 618/2003 Z. z., o autorskom práve a právach súvisiacich s autorským